КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2017 года                      с. Каптырево                             № 77

О  создании  постоянно  действующей  комиссии  по  оценке  технического
состояния  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения,
расположенных на территории Каптыревского сельского поселения

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  08.11.2007  №  257-ФЗ
«Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации»,  приказом  Минтранса  Российской  Федерации  от
27.08.2009  года  № 150  «О  порядке  проведения  оценки  технического
состояния  автомобильных  дорог»,  статьей  7,  18  Устава  Каптыревского
сельсовета,  и в целях обеспечения контроля за состоянием автомобильных
дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории
муниципального  образования  «Каптыревский  сельсовет»,  администрация
Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по оценке технического
состояния  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения,
расположенных  на  территории  Каптыревского  сельского  поселения и
утвердить её состав (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по оценке
технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного
значения, расположенных на территории Каптыревского сельского поселения
(приложение № 2).

3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Сельчанка» и
разместить на официальном сайте www.kaptirevo.ru в сети Интернет.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

5.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов

consultantplus://offline/ref=BDA520187632F8E35D9F5B0E69A373CBFCE2B74458E0E603F8A3C53913EA35C903E4F4FBD6f0n6I

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса Российской Федерации от 27.08.2009 года № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», статьей 7, 18 Устава Каптыревского сельсовета, и в целях обеспечения контроля за состоянием автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования «Каптыревский сельсовет», администрация Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать постоянно действующую комиссию по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Каптыревского сельского поселения и утвердить её состав (приложение № 1).
	2. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Каптыревского сельского поселения (приложение № 2).

	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.